
ODESÍLATEL:
Ministerstvo životního prostředí
Odbor výkonu státní správy VIII
Krapkova 3 

ADRESÁT:

dle rozdělovníku

779 00 Olomouc
                 

V Olomouci dne
Čj.:
Vyřizuje:
Tel.:

21. července 2017
MZP/2017/570/94
Bc. Petr Matečka 

   267 123 808
                           petr.matecka@mzp.cz 

Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) – oznámení veřejného projednání dokumentace a posudku

Ministerstvo životního prostředí, jako příslušný úřad ve smyslu § 21 písm. c) zákona Vám 
oznamuje, že veřejné projednání ve smyslu § 17 zákona záměru 

„Modernizace a eletrizace trati Otrokovice - Vizovice“
se bude konat 

Datum:     9. srpna 2017 (středa)
Místo:       Kinosál, Otrokovická beseda, s.r.o., nám. 3. Května 1302, 765 02 Otrokovice
Čas:         16,00 hod

Dotčené územní samosprávné celky ve smyslu § 16 odst. 3 zákona neprodleně 
zveřejní informaci o místě a času konání veřejného projednání na úředních deskách, a to 
po dobu nejméně 5 dnů před jeho konáním. Zároveň v souladu s ustanovením § 16 
odst. 4 zákona dotčené územní samosprávné celky vyrozumí elektronickou datovou 
nebo e-mailovou zprávou (petr.matecka@mzp.cz), příp. písemně příslušný úřad 
o dni vyvěšení informace o veřejném projednání na úřední desce, a to v nejkratším 
možném termínu. 

Oznamovatel zajistí na veřejném projednání účast zpracovatele dokumentace vlivů 
záměru na životní prostředí.

otisk úředního razítka 

Bc.  Ing.  František  O n d r á š
ředitel odboru výkonu státní správy VIII

podepsán elektronicky

mailto:petr.matecka@mzp.cz%20


2/2

Rozdělovník k č. j.:  MZP/2017/570/94

Dotčené územní samosprávné celky:
Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín  

Statutární město Zlín, nám. Míru 12, 761 40 Zlín
Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice
Obec Želechovice nad Dřevnicí, Ul. 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí
Obec Lípa, Lípa 118, 763 11 pošta Želechovice nad Dřevnicí 
Obec Zádveřice, Zádveřice 460, 763 12 Vizovice
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice

Dotčené správní úřady: 
Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, třída Tomáše Bati 
21, 761 90 Zlín  

Magistrát města Zlína, odbor životního prostředí a zemědělství, Zarámí 4421, 761 90 Zlín
Městský úřad Otrokovice, odbor životního prostředí, nám. 3. května 1340, 765 23
Městský úřad Vizovice, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. 1007, 763 12 
Vizovice 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábřeží 600, 
760 01 Zlín

ČIŽP oblastní inspektorát Brno, Lieberzeitova 14, 614 00 Brno 

Oznamovatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Stavební správa východ, Nerudova 1 
779 00 Olomouc

Zpracovatel dokumentace:
Ecological Consulting a.s., Na střelnici 48, 779 00 Olomouc 

Zpracovatel posudku:
Prof. Ing. Vladimír Lapčík, CSc., K Odře 67/10, 700 30 Ostrava - Výškovice

Odbory MŽP:
- odbor ochrany ovzduší 
- odbor ochrany vod 
- odbor obecné ochrany přírody a krajiny 
- odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence 



Ověřovací doložka konverze z moci úřední 
do dokumentu v listinné podobě
Ověřuji pod pořadovým číslem 98779469-211037-170724101341, že tento dokument v 
listinné podobě, který vznikl převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, 
skládajícího se z 2 listů, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených 
v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným 
elektronickým podpisem. 

Údaje o elektronickém podpisu č. 1: Číslo kvalifikovaného certifikátu 00AA2714, 
kvalifikovaný certifikát byl vydán akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb I.CA 
Qualified 2 CA/RSA 02/2016 pro podepisující osobu (označující osobu) SN=Ondráš, 
G=František, ředitel odboru, odbor výkonu státní správy VIII, Ministerstvo životního 
prostředí, Ing. Bc. František Ondráš, CZ.

Elektronický podpis byl označen platným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném 
certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb.

Platnost časového razítka byla ověřena dne 21.7.2017 16:07:44. Údaje o časovém razítku: 
datum a čas 21.7.2017 16:07:43, číslo kvalifikovaného časového razítka 2DCA54, 
kvalifikované časové razítko bylo vydáno akreditovaným poskytovatelem certifikačních 
služeb "První certifikační autorita, a.s.", I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016, CZ.

Údaje o elektronickém podpisu č. 2: Číslo kvalifikovaného certifikátu 00ABC6FA, 
kvalifikovaný certifikát byl vydán akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb I.CA 
Qualified 2 CA/RSA 02/2016 pro podepisující osobu (označující osobu) 
OID.2.5.4.97=NTRCZ-00164801, OID.2.5.4.41=Ing. David Špalt, Ministerstvo životního 
prostředí, DaS MŽP, CZ.

Elektronický podpis byl označen platným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném 
certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb.

Platnost časového razítka byla ověřena dne 21.7.2017 16:07:44. Údaje o časovém razítku: 
datum a čas 21.7.2017 16:07:44, číslo kvalifikovaného časového razítka 2DCA51, 
kvalifikované časové razítko bylo vydáno akreditovaným poskytovatelem certifikačních 
služeb "První certifikační autorita, a.s.", I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016, CZ.

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Ministerstvo životního prostředí
Datum vyhotovení ověřovací doložky:
24.07.2017
Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Tereza Urbanova - Centrální podatelna



Otisk úředního razítka:

Poznámka:

Kontrolu této ověřovací doložky lze provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.




